
HOTEL « LA BAIE DOREE » 579, Bd de la Garoupe – 06160 CAP D ANTIBES 

S.A.R.L  « LA Baie Dorée» RCS Antibes B378238919 au capital de 1.830.000 Euros 

Tel : (+33).(0)4.93.67.30.67 – Fax : (+33).(0)4.92.93.76.39 

http://www.baiedoree.com E-Mail : baiedoree@wanadoo.fr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Luxury Hotel, Beach & Pool 

 
 

  TARIFS / RATES  
 

 

 Basse Saison 
Low Saison 

Janvier Février Mars 

Octobre Novembre 

Décembre  

Moyenne Saison 
Middle saison 

Avril Mai  

Haute Saison 
High saison 

Juin Juillet Aout 

Septembre  

 

Chambre double« Supérieure » 
Vue Mer 

Double room superior sea view 

360 € 470 € 550 € 

Chambre double 
« De Luxe  Mer » 

Double room de luxe sea view  

405 € 530 € 650 € 

« Duplex » Vue Mer (2 pers.) 
Duplex sea view 

405 € 530 € 650 € 

« Suite » Vue Mer (4 ou 2 pers.) 
Suite facing the sea 

570 €  720 € 850 € 

 
Tarifs, ci-dessus, applicables sur la base d’une occupation double. Tarifs en occupation triple ou plus : nous consulter. 

 

 
 
 

Tarifs, ci-dessus,  non applicables pendant les manifestations suivantes : 
MIPIM – TAXE FREE - FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM DE CANNES – GRAND 

PRIX DE MONACO  – MIPCOM – MIPTV –   Veuillez nous consulter. 

 

Taxe de séjour (par pers / par jour) City Tax  2.40€ 

Petit-déjeuner continental /pers. Breakfasts  20 € 

Petit-déjeuner enfants (-12 ans) Breakfast for children   10 €  

Lit supplémentaire adulte par jour Extra bed  50 € 

Lit bébé par jour Baby bed  20 € 

Animaux par jour Petts  15 € 

Matelas Plage clients Hôtel Matelas on the Beach   inclus 
Prix établis en Euros, sous réserve de la réglementation et de changements importants des conditions économiques.  
 

Langues parlées : ANGLAIS ALLEMAND ARABE ESPAGNOL  
ITALIEN  

 
Wifi gratuit. 

http://www.baiedoree.com/

